In virtù dell’analisi sopra condotta il sottoscritto ritiene di poter ragionevolmente e 

prudentemente utilizzare un coefficiente moltiplicatore prossimo a 1,38 volte il 

fatturato medio stimato dell’ultimo biennio e dunque attribuire all’avviamento della 

Farmacia alla data odierna un valore di Euro 3.100.000 (tremilionicentomila).  

La documentazione citata non viene allegata, ma conservata agli atti del sottoscritto. 

Parma, 5 giugno 2012 

Marco Del Bue